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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21314003E

2. Data e Regjistrimit 14/01/2022
3. Emri i Subjektit MEAMAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vaçe Zela, Pasuria e 
patundshme, nr. 9/128-ND, me siperfaqe 122.9 metra 
katrore, e regjistruar ne Zk.8220, Vol.62, Fq.214. 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport  - Import i mallrave bujqesore, blegtorale dhe  

industriale. Projektim dhe ndertim veprash civile dhe 
industriale. 
ALAA BADRY ABDELALIM FARRAG10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2021                Deri: 14/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

OMAR SHARKAWY OMAR MOHAMED12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2022                Deri: 24/01/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

HAKIM TADRES HAKIM TAWADROUS14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2022                Deri: 24/01/2027

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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16. Ortakët ALAA BADRY ABDELALIMFARRAG
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 48.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët OMAR SHARKAWY OMARMOHAMED

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 36.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët HAKIM TADRES HAKIMTAWADROUS

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 36.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEAMAR
E-Mail: info@wininttravel.com  
Telefon: 00201110111618  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-844782-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-855031-01-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DC92E7-1CF9-4195-B211-16C0032E401A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BCD5A1-732C-4202-8CFB-29DDAF5DC662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3E5B30-EE2B-4B8A-9138-588369A33DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492BEAA5-96AC-4270-8BAC-B9AACABF8277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA1F52F-043B-46E5-868B-C318AD5B4C13
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.01.2022 ku eshte vendosur: 
Emerim  i administratoreve OMAR SHARKAWY OMAR MOHAMED dhe HAKIM 
TADRES HAKIM TAWADROUS. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("OMAR SHARKAWY OMAR MOHAMED")                      
Nga data "24/01/2022             Ne daten "24/01/2027
eshte shtuar administratori:            ("HAKIM TADRES HAKIM TAWADROUS")                      
Nga data "24/01/2022             Ne daten "24/01/2027

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 16/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45AD04D-083E-4C2E-A466-11241F9F6E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C8B593-6344-4891-8C5E-B096C074756A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEFA874-43F1-43FE-BAE5-D34F2736969E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEFA874-43F1-43FE-BAE5-D34F2736969E

